
 Na osnovu člana 36 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni list RCG“, broj 

4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i „Službeni list CG“, 

broj 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18), Izborna komisija Prijestonice Cetinje, na sjednici 

održanoj dana 19.08.2020. godine, donijela je  

Z A K LJ U Č A K  

O 

UTVRĐIVANJU OPUNOMOĆENIH PREDSTAVNIKA U PROŠIRENI SASTAV BIRAČKIH 

ODBORA, ZA IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINU CRNE GORE, KOJI ĆE SE ODRŽATI 

30.08.2020. GODINE  

Podnosilac izborne liste „Odlučno za Crnu Goru!  DPS – Milo Đukanović“, odredio je 

svoje opunomoćene predstavnike u prošireni sastav biračkih odbora, za sljedeća biračka mjesta, i 

to: 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 1 - TREŠNJEVO 

- za opunomoćenog predstavnika Ratko Krivokapić 

- za zamjenika Radosav Zvicer 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 2 - BATA 

- za opunomoćenog predstavnika Miloš Jovanović 

- za zamjenika Vlado Krivokapić 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 3 – BIJELE POLJANE 

- za opunomoćenog predstavnika Radosav Stevović 

- za zamjenika Darinka Stevović 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 4 - ČEVO 

- za opunomoćenog predstavnika Vukan Vukotić 

- za zamjenika Branko Vulaš 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 5 - ĆEKLIĆI 

- za opunomoćenog predstavnika Filip Pavlićević 

- za zamjenika Ilija Vujović 



 

BIRAČKO MJESTO BROJ 6 - NJEGUŠI 

- za opunomoćenog predstavnika Mijo Popović  

- za zamjenika Dragan Čavor 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 7 - BJELOŠI 

- za opunomoćenog predstavnika Ljubica Jovanović 

- za zamjenika Tanja Jovanović 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 8- OČINIĆI  

- za opunomoćenog predstavnika Mihailo Lagator 

- za zamjenika Marijana Tomanović 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 9 - BAJICE 

- za opunomoćenog predstavnika Duška Martinović Baralić 

- za zamjenika Mitar Martinović 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 10 – GIMNAZIJA I  

- za opunomoćenog predstavnika Ivan Bracanović 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 11 – TEHNIČKA ŠKOLA I  

- za opunomoćenog predstavnika Igor Ivanović 

- za zamjenika Snežana Borozan 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 12 – TEHNIČKA ŠKOLA II 

- za opunomoćenog predstavnika Vesna Nikolić 

- za zamjenika Rajko Tomanović 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 13 – DJEČJI VRTIĆ I  

- za opunomoćenog predstavnika Blažo Jovićević 

- za zamjenika Boro Vujović 
 



BIRAČKO MJESTO BROJ 14 – DJEČJI VRTIĆ II 

- za opunomoćenog predstavnika Joko Jabučanin 

- za zamjenika Ivan Sukačev 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 15 – LPO I  

- za opunomoćenog predstavnika Dejan Lješković 

- za zamjenika Vojislava Todorović 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 16 – LPO II 

- za opunomoćenog predstavnika Vesna Tatar 

- za zamjenika Ana Jovanović 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 17 - ZAVOD 

- za opunomoćenog predstavnika Stanislava Milošević 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 18 – ŠAH KLUB „CRNOGORAC“ 

- za opunomoćenog predstavnika Vjera Latković  

- za zamjenika Ksenija Đikanović 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 19 – TRESKA I  

- za opunomoćenog predstavnika Anđela Mudreša 

- za zamjenika Dušan Petričević 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 20 – TRESKA II 

- za opunomoćenog predstavnika Jovana Brajović 

- za zamjenika Ana Latković 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 21 – DJEČJI VRTIĆ  

- za opunomoćenog predstavnika Predrag Sekulić 

- za zamjenika Ljiljana Sekulić 
 

 



BIRAČKO MJESTO BROJ 22 – FRANCUSKO POSLANSTVO 

- za opunomoćenog predstavnika Danica Radoman 
 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 23 – BIBLIOTEKA „NJEGOŠ“ 

- za opunomoćenog predstavnika  
 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 24 – KUD „NJEGOŠ“ 

- za opunomoćenog predstavnika Danica Vujović 

- za zamjenijka Kristina Kotur 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 25 – ŠAH KLUB „CETINJE“ 

- za opunomoćenog predstavnika Miljan Vujović 

 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 28 - BOKOVO 

- za opunomoćenog predstavnika Dijana Mudreša  

- za zamjenika Marko Borozan 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 29 – DOBRSKO SELO 

- za opunomoćenog predstavnika Miodrag Sredanović 

- za zamjenika Božidar Sjekloća 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 30 – GORNJI CEKLIN 

- za opunomoćenog predstavnika Đorđije Lopičić 

- za zamjenika Luka Jovićević 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 33 - RVAŠI 

- za opunomoćenog predstavnika Nikola Šofranac 

- za zamjenika Rose Šofranac 
 



BIRAČKO MJESTO BROJ 34 – DOBRSKA ŽUPA 

- za opunomoćenog predstavnika Mirjana Ilić 
 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 35 - ŠTITARI 

- za opunomoćenog predstavnika Vladimir Čelebić 

- za zamjenika Ilija Čelebić 

 

BIRAČKO MJESTO BROJ 37 - LJUBOTINJ 

- za opunomoćenog predstavnika Budimir Radoman 

- za zamjenika Milorad Radoman 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 38 - KOSIJERI 

- za opunomoćenog predstavnika Branka Radović 

- za zamjenika Ljubomir Radović 

 

O b r a z l o ž e nj e  

  Podnosilac izborne liste „Odlučno za Crnu Goru! DPS – Milo Đukanović, odredio je 

svoje opunomoćene predstavnike u prošireni sastav biračkih odbora i o tome obavijestio Izbornu 

komisiju Prijestonice Cetinje.  

 Izborna komisija Prijestonice Cetinje, Zaključkom je utvrdila opunomoćene predstavnika 

u prošireni sastav biračkih odbora, shodno članu 36 Zakona o izboru odbornika i poslanika.  

 

IZBORNA KOMISIJA PRIJESTONICE CETINJE 

Broj: 01-022/20 - 38 

Cetinje, 19.08.2020. godine  

 

S E K R E T A R        P R E D S J E D N I K 

Mirko Kovačević,s.r.           Marko Brnović,s.r.  

 


